
Art. 9º, parágrafo 1º da RESOLUÇÃO Nº 6 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2019: 

 

Art. 9º O processo de indicação para Coordenador de Curso ocorrerá na forma de eleição. 

§ 1º Estarão aptos a votar os docentes efetivos que ministram ou ministraram disciplinas no 

Curso nos últimos dois anos ou atuam no Colegiado do Curso. 
 

Eleitores: 
 

DESIGN DE INTERIORES 

Breno Luiz Thadeu da Silva breno.silva@ifmg.edu.br  
Carla da Silva Bastos carla.bastos@ifmg.edu.br 
Danilo Arnaldo Briskievicz  danilo.arnaldo@ifmg.edu.br 
Denise Silva Telles denise.telles@ifmg.edu.br 
Felipe Monteiro Lima felipe.lima@ifmg.edu.br  
Fernanda Fonseca de Melo Coelho  fernanda.coelho@ifmg.edu.br 
Francisco Barbosa de Macedo francisco.macedo@ifmg.edu.br 
Geisy Anny Venancio geisy.venancio@ifmg.edu.br 
Harlley Sander Silva Torres harlley.torres@ifmg.edu.br 
Neilson Jose da Silva neilson.silva@ifmg.edu.br  
Paula Gloria Barbosa paula.barbosa@ifmg.edu.br  
Ramon Paes Guimaraes  ramon.guimaraes@ifmg.edu.br 
Raquel Manna Juliao  raquel.juliao@ifmg.edu.br 
Samantha Cidaley de Oliveira Moreira  samantha.cidaley@ifmg.edu.br 
Simone Cortezao Freire simone.freire@ifmg.edu.br  
Tales Bedeschi Faria tales.faria@ifmg.edu.br  
Viviane Gomes Marçal viviane.gomes@ifmg.edu.br 
Wemerton Luis Evangelista wemerton.evangelista@ifmg.edu.br  

 


